2015 年 11 月 26 日

（報道発表資料）

国立大学法人 埼玉大学

東日本電信電話株式会社 埼玉事業部

国立大学法人埼玉大学と東日本電信電話株式会社埼玉事業部との

包括的連携に関する協定書締結式のご案内

 １２月 1 日（火）国立大学法人 埼玉大学にて開催

国立大学法人埼玉大学（学長 山口 宏樹）と東日本電信電話株式会社 取締役 埼玉事業部（事業部長 笠井 澄

人）は、「包括的連携に関する協定書」に基づき、埼玉県を含む北関東地域の持続的発展と人材育成を図ることを目的

に協定を締結することとしました。

締結式の概要は次のとおりです。

１．開催日時   2015 年 12 月 1日（火） 15：00～

２．開催場所      国立大学法人埼玉大学 本部棟 ４Ｆ 第２会議室（さいたま市桜区下大久保 255）

３．出席者     国立大学法人埼玉大学     学長 山口 宏樹

副学長 伊藤 博明

参事役 星野 雅志

東日本電信電話株式会社 取締役 埼玉事業部    事業部長  笠井 澄人

         埼玉法人営業部長 町原 宏毅

総務部長 森 正志

４．協定の概要 （1）名称                「包括的連携に関する協定書」

（２）締結日             2015 年 12 月 1日（火）

（３）協定の要旨      ①埼玉県を中心とする北関東地域の活性化に関する事項

                        ②次世代の地域づくりを担う人材育成に関する事項

                        ③その他、両者が合意した事項